

Årsredovisning för
HL Service AB

559435-5827

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Hageberg
Styrelseledamot

2025-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HL Service AB, 559435-5827, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilverkstad med service och försäljning av reservdelar. Bolaget bedriver även däckhotell.

Bolagets säte är Hillerstorp i Gnosjö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten kommit igång, varför omsättning och resultat ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	4 771 350	303 271
Resultat efter finansiella poster	522 508	7 389
Soliditet %	34,1	8,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		5 478
Balanseras i ny räkning		5 478	-5 478
Årets resultat			227 411
Belopp vid årets utgång	25 000	5 478	227 411

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	227 411
Summa	227 411
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	227 411
Summa	227 411

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-05-25 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 771 350	303 271
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		64 865	13 479
Övriga rörelseintäkter		35 644	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 871 859	316 750
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 657 872	-159 417
Övriga externa kostnader		-1 013 199	-149 128
Personalkostnader		-614 500	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 026	-969
Summa rörelsekostnader		-4 349 597	-309 514
Rörelseresultat		522 262	7 236
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		474	153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-228	0
Summa finansiella poster		246	153
Resultat efter finansiella poster		522 508	7 389
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-93 000	0
Förändring av överavskrivningar		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-243 000	0
Resultat före skatt		279 508	7 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 574	-1 911
Årets resultat		221 934	5 478

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	441 838	38 961
Summa materiella anläggningstillgångar		441 838	38 961
Summa anläggningstillgångar		441 838	38 961
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		78 344	63 479
Summa varulager m.m.		78 344	63 479
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		220 701	45 224
Övriga fordringar		0	8 332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 500	0
Summa kortfristiga fordringar		408 201	53 556
Kassa och bank			
Kassa och bank		379 456	187 647
Summa kassa och bank		379 456	187 647
Summa omsättningstillgångar		866 001	304 682
SUMMA TILLGÅNGAR		1 307 839	343 643

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		227 411	5 478
Summa fritt eget kapital		227 411	5 478
Summa eget kapital		252 411	30 478
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		93 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		150 000	0
Summa obeskattade reserver		243 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		365 425	245 459
Skatteskulder		59 485	1 911
Övriga skulder		302 721	60 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 797	4 999
Summa kortfristiga skulder		812 428	313 165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 307 839	343 643

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	39 930	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	466 903	39 930
Utgående anskaffningsvärden	506 833	39 930
Ingående avskrivningar	-969	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-64 026	-969
Utgående avskrivningar	-64 995	-969
Redovisat värde	441 838	38 961

Underskrifter

Hillerstorp

Simon Hageberg

2025-03-27

Simon Hageberg
Styrelseordförande

Datum

Samuel Lägervik

2025-03-27

Samuel Lägervik
Styrelseledamot

Datum